POR CONCEPTO: Pago 3 vayas Publicitarias Campaña Gobernación de Casanare Candidato Salomón Sanabria.

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 480.000 0
13058500002 Otros impuestos municipales 0 480.000

SUMAS IGUALES 480.000 480.000
LA SUMA DE: Cuatrocientos Ochenta Mil Pesos

Aprobó